
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Put dr Goldmana 4, 21204 Sremska Kamenica, Srbija 

Tel: + 381 21 480 5500 ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Fax: + 381 21 661 3741 

                                                                                                                                                                                                              strana 1 od 2 
 

 
 
Dana: 25.01.2016. 
Broj: 5/1/122 
 
 
Na osnovu člana 63 stav 1.  i člana 54.  Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 
124/2012, 14/2015 i 68/2015, u daljem tekstu ZJN), Komisija za javnu nabavku  broj 94-2015-O-
01, sačinjava 
 
 

DRUGE IZMENE I DOPUNE   
KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

(izmena verzije od  05.01.2016.) 
 

za javnu nabavku dobara 
 

REZERVNI DELOVI  I SERVISNO ODRŽAVANJE PO POZIVU ZA  MEDICINSKU 
OPREMU PROIZVOĐAČA PHILIPS 

 
 

broj javne nabavke 94-2015-O-01 
 

 
Izmene i dopune konkursne dokumentacije vrše se prema sledećem: 
 
 
BROJ 1 
Na strani 1 od 39, dodaju se podaci o: 
 

-   izmenama i dopunama konkursne dokumentacije, prema sledećem:  
" Broj i datum izmena i dopuna broj 2: 5/1/122 od 25.01.2016." 
 

- Produženju roka za podnošenje ponuda, prema sledećem 
„Rok za podnošenje ponuda: NOVI ROK: 05.02.2016. do 09,00 časova   
Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda broj 5/1/121  objavljeno dana 
25.01.2016. 
(osnovna verzija: 02.02.2016. do 09,00 časova)“ 
 

- Produženju roka za otvaranje ponuda, prema sledećem: 
„Datum i vreme otvaranja ponuda: 05.02.2016. u 09,10 časova 
(osnovna verzija: 02.02.2016. do 09,10 časova)“ 
 
 
 
 
 



 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Put dr Goldmana 4, 21204 Sremska Kamenica, Srbija 

Tel: + 381 21 480 5500 ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Fax: + 381 21 661 3741 

                                                                                                                                                                                                              strana 2 od 2 
 

 
 
BROJ 2 
Na strani 4 od 39, u Dokument broj 2 – Vrsta, tehničke karakteristike (specifikacije), kvalitet, 
količina i opis dobara, radova ili usluga, način sprovođenja kontrole i obezbeđivanja garancije 
kvaliteta, rok izvršenja, mesto izvršenja ili isporuke dobara, eventualne dodatne usluge i sl., tačka 1) 
podtačka 1.2 – Rezervni delovi i potrošni materijal, stav 1, datum:  
"02.02.2016."  menja se i glasi:   "05.02.2016." 
 
 
BROJ 3 
Na strani 17 od 39, u Obrazcu broj 1 – Obrazac ponude, tačka 6) podtačka 6.1,  pod b. – Cenovnici, 
datum: "02.02.2016."  menja se i glasi:   "05.02.2016." 
 
 
BROJ 4 
Na strani 28 od 39, u Dokumentu broj 6 – Model ugovora, član 15, stav 1,  menja se i glasi: 
"Garantni rok za rezervne delove ne kraći od tri  meseca od momenta ugradnje,  utvrđuje se   prema 
uslovima proizvođača, i računa se od momenta ugradnje. " 
 
 
BROJ 5 
Na strani 31 od 39, u Dokumentu broj 7 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 2) stav 
3, datum:  
"02.02.2016."  menja se i glasi:   "05.02.2016." 
 
 
 
BROJ 6 
Na strani 35 od 39, u Dokumentu broj 7 – Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 9) 
podtačka 9.2 – Zahtevi u pogledu garantnog roka,  tekst: "rezervni delovi – prema uslovima 
proizvođača, ne kraći od šest meseci od momenta ugradnje", 
 menja se i glasi:   " rezervni delovi – prema uslovima proizvođača, ne kraći od tri meseca od 
momenta ugradnje." 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Komisija za predmetnu javnu nabavku izvršila je navedene izmene iz sledećeg razloga: 
Naručilac je prihvatio zahtev zainteresovanog lica od 25.01.2016. (u IOV zaveden pod brojem 495 
od 25.01.2016.) za izmenu konkursne dokumentacije u delu koji se odnosi na  garantni rok za 
rezervne delove. 

 
 
 
Komisija za javnu nabavku broj  94-2015-O-01 

 


